
ENTIDADE/EMPRESA: ANO 2024

22.120,51                        

CLASSIFICAÇÃO HISTÓRICO RECEBIMENTO PAGAMENTO SALDO

CAIXA BAZAR EM ESPÉCIE 1.820,00               23.940,51                        

BANCO BAZAR PIX BANCO 2.433,00               26.373,51                        

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                  26.473,51                        

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 250,00                  26.723,51                        

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                  26.823,51                        

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 250,00                  27.073,51                        

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                  27.173,51                        

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 80,00                    27.253,51                        

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                  27.353,51                        

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 365,00                  27.718,51                        

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 500,00                  28.218,51                        

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 117,17                  28.335,68                        

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 65,00                    28.400,68                        

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 100,00                  28.500,68                        

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 40,00                    28.540,68                        

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 300,00                  28.840,68                        

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 6.350,00               35.190,68                        

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 1.000,00               36.190,68                        

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 400,00                  36.590,68                        

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 750,00                  37.340,68                        

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 440,00                  37.780,68                        

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 200,00                  37.980,68                        

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 500,00                  38.480,68                        

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 100,00                  38.580,68                        

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 300,00                  38.880,68                        

ENERGIA CONSUMO DEZEMBRO 117,17                  38.763,51                        

AGUA CONSUMO DEZEMBRO 30,00                    38.733,51                        

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OFICINA JIU-JITSU 1.400,00               37.333,51                        

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OFICINA  DE MÚSICA 1.400,00               35.933,51                        

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AULA REFORÇO 500,00                  35.433,51                        

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OFICINA DE ESPORTES 600,00                  34.833,51                        

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COZINHA 1.200,00               33.633,51                        

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AULA REFORÇO 500,00                  33.133,51                        

TRIBUTOS SIMPLES  INSS FGTS 222,80                  32.910,71                        

MAO DE OBRA JARDINAGEM 150,00                  32.760,71                        

COMUNICAÇÃO INTERNET 102,00                  32.658,71                        

MANUTENÇÃO IMPERMEABILIZANTE 219,96                  32.438,75                        

SEGURANÇA SEGURANÇA CAMERAS 230,00                  32.208,75                        

FESTIVIDADES ENCERRAMENTO 210,00                  31.998,75                        

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONFECÇÃO SAPATILHAS 450,00                  31.548,75                        

OUTRAS DESPESAS PINTURA CAMISETAS 452,00                  31.096,75                        

FESTIVIDADES ALIMENTOS 422,63                  30.674,12                        

SALDO MÊS

RESULTADO DO PERÍODO 16.760,17             8.206,56               8.553,61                          

22.120,51                        

30.674,12                        

SALDO INICIAL

SALDO FINAL
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LANÇAMENTOS POR COMPETÊNCIA


